Folha Analitica de Vencimento (Processada) - Competéncia: 1/2025

Orgéo: Fonte Pag.: <--—- TODOS

EVENTO:

38128 - ELISANDRA MARIA DA CONCEICAO
571.957.573-15 - CONSELHEIRO

3447 - JETOM

035/99 - JOEL JOSE CORREA PRIMO
628.925.761-72 - DIRETOR (A) EXECUTIVO (A)

3445 - DAS-PRESIDENTE

3447 - JETOM

SAL.BASE 2000 - SALARIO BASE

11 - PREVIDENCIA SOCIAL - ATIVOS
14 - 1.R.R.F.

078 - NILCIONE PEREIRA DE ARAUJO
394.737.752-53 - CONSELHEIRO

3447 - JETOM

3461 - RETROATIVO

046/99 - PAULO JOSE CORREA
425.318.102-34 - CONSELHEIRO

3447 - JETOM

1933400 - STEVEN BRENN DOS SANTOS OLIVEIRA
052.715.323-05 - CONSELHEIRO

3447 - JETOM

05/02/2025 - 08:22:00

TODOS ------ > Folha: MENSAL-NORMAL Categoria: TODAS
REF: PROVENTOS: DESCONTOS:
DATA DE INiCIO: 01/11/2024
0,00 346,66 0,00
346,66 0,00 346,66
DATA DE INiCIO: 01/01/2025
0,00 3.389,80 0,00
0,00 346,66 0,00
30,00 7.010,20 0,00
14,00 0,00 981,43
27,50 0,00 1.789,44
10.746,66 2.770,87 7.975,79
DATA DE INICIO: 01/11/2024
0,00 346,66 0,00
30,00 200,00 0,00
546,66 0,00 546,66
DATA DE INICIO: 01/11/2024
0,00 346,66 0,00
346,66 0,00 346,66
DATA DE INICIO: 01/11/2024
0,00 346,66 0,00
346,66 0,00 346,66
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RESUMO DA FOLHA DE VENCIMENTO: Competéncia: 1/2025

Orgdo: Fonte Pag.: <--—--- TODOS -

> Banco: <------ TODOS ------ > Folha: MENSAL-NORMAL Categoria: TODAS

EVENTO: N° OCORRENCIAS: PROVENTOS: DESCONTOS:
3445 - DAS-PRESIDENTE 1 3.389,80 0,00
3447 - JETOM 5 1.733,30 0,00
3461 - RETROATIVO 1 200,00 0,00
SAL.BASE 2000 - SALARIO BASE 1 7.010,20 0,00
11 - PREVIDENCIA SOCIAL - ATIVOS 1 0,00 981,43
14 - L.LR.R.F. 1 0,00 1.789,44
Total da Folha: 10 12.333,30 2.770,87

DEMONSTRATIVO DA FOLHA DE VENCIMENTO:

EVENTO:

N° SERVIDORES

PROVENTOS:

9.562,43

RESUMO DE BENEFICIO POR FONTE PAGADORA

FONTE PAGADORA

QUANT. SEGURADOS VALOR LiQUIDO

VALOR BRUTO

CONTRIBUICAO

IPMT- INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
TUCUMA

TOTAL EFETIVO
TOTAL FUNDO PREVIDENCIARIO

TOTAL GERAL

05/02/2025 - 08:22:00

Observagéao:

9.562,43

9.562,43
9.562,43

9.562,43

12.333,30

12.333,30
12.333,30

12.333,30

Pagina:

981,43

981,43
981,43

981,43




